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Rollinger – Raketten 
Brødrene Ben og Tom er to opfindsomme drenge, 
som slet ikke kan sidde stille. Da Bens cykel går i 
stykker efter et hårdt styrt, må den på værksted 
for at blive repareret. Men storebror Tom vil ikke 
bare reparere cyklen; han vil bygge den om til 
noget nyt. Hvad mon det bliver?  
 
Robotten og hvalen 
Den hjælpsomme robot, Lobo, elsker planter og 
sin lille robothund, Banjo. På en gåtur til stranden 
opdager Lobo en strandet hval, der straks må 
hjælpes tilbage i vandet. Det er en meget farlig 
opgave, når man er en robot fuld af elektronik, 
der slet ikke tåler vand. Men så er det heldigt, at 
det ikke kun er robotter, men også dyr, der er 
hjælpsomme.  

Prik og Plet står på ørerne 
Prik og Plet tager i cirkus. De ser klovne og 
jonglører og en elefant. Men de er mest 
imponerede over akrobaterne. Bagefter prøver 
Prik og Plet at lave vejrmøller, men det er svært. 
Til gengæld er de gode til at stå på ørerne. 
 
Hugo og Holger 
En varm fortælling om to umage venner, der har 
en ting til fælles: De føler, at de ikke rigtigt 
passer ind. Drengen Hugo drømmer om at få en 
hund. En dag møder han elefantungen Holger. 
Hugo ser ikke særlig godt, så han tror, Holger er 
en hund, og tager ham med hjem. Og nu opstår 
et venskab, der understreger, at ting ikke altid er, 
hvad de giver sig ud for; det afhænger af 
øjnene, der ser. 

Tankebobler – Drømmeland, et sted, hvor 
alt kan ske 
En tegnet dokumentarfilm om børns 
fantasifulde tanker om drømmens natur. 
Baseret på interviews med børn mellem 5 og 
9 år gives et indblik i deres natlige drømme 
og mareridt fortalt i en streg og stil inspireret 
af børnenes egne tegninger. 
 
Festlige fugle  
De to små fugle bruger hver dag i træet. De 
har tit konflikter, men bliver heldigvis altid 
gode venner igen. På toppen af træet dukker 
en tryllekunstners hat op, og den ene fugl 
finder en tryllestav i den. Fuglene driller 
hinanden ved at bruge tryllestaven til at trylle 
hinanden om til forskellige dyr. 


